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FT1104

Grafike + CAD 1 A
13

FIE LPK

Grafike + CAD 2 A
OABMP
Beove

FT1105 FT1104

Grafike + CAD 1.2 U
13 13 ABMP

FT1104

CAD dhe Grafike 1 Dizajn
13

FIE Lab.1

CAD dhe Grafike 2 Dizajn
9 DizMP

FIE LPK

Histori arkitekture 2 AU
9

FT1104

Histori arkitekture 3 A
9ABCDMP

FT110S

Histori arkitekture 3 U
12ABMP

FIE Lab.1

Histori dhe Teori Dizajni 1
e

FIE Lab.1

Histori dhe Teori Dizajni 2
12 Diz+MP

FT1104 FIELPK | FIELPK

Kompoz.anal. forme hapésiré ARK.
9mp omp B
13Ch Mp

FT1104 FIELPK | FIELPK

Kompoz.anal. forme hapésiré U
9mp 9ABMP [ 913mp

FT1104 FIE LKP FIELKP | FIELKP

Kompozicion Interier Dizajn

9mp oMP | 12 Diz+MP
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FIE Lab.3

2| Shkence konstruksioni 1 AU
9

FIE Lab.2

Miedisi dhe Impiantistika Dizajn
9 DizsMP

FTI104 | FIELKP

Studio arkitekture 1,2 ARK
9 9

FTI104 | FIELKP

Studio arkit.1,2Urb.
9 9

FIE Lab.1

Workshop 1 (Inerier Dizajn)
9

FIM 404

Workshop 2 (Inerier Dizajn)
9

FT1104

Teknologji Arkitekt.1.2 A
9ABCD MP

FT1104

13ABMP

FT110S

Urbanistike 1 AU
1M

104.105.106

Bazat ¢ Projektimit Urban dhe Elementeve te Peizazhit Ark.
13ABCDMP

104.105.106

Bazat ¢ Projektimit Urban dhe Elementeve te Peizazhit Urb.
13ABMP




